СОВЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Ш
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

« / 4 »  Л ______ 2 0 ^  Ь Г. г. Альметьевск

Об отмене некоторых решений Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

В порядке правового мониторинга

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан:

1) от 6 октября 2016 года № 94 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Абдрахмановское сельское поселение»
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 48 от 27 декабря
2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки
Абдрахмановского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»;

2) от 6 октября 2016 года № 95 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Альметьевское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 58 от 25 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Альметьевского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

3) от 6 октября 2016 года № 96 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Аппаковское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 53 от 26 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Аппаковского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

4) от 6 октября 2016 года № 97 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Багряж-Никольское сельское поселение»
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 54 от 25 декабря
2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Багряж-
Никольского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»;

5) от 6 октября 2016 года № 98 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Бишмунчинское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 57 от 27 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Бишмунчинского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

2

6) от 6 октября 2016 года № 99 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Борискинское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 83 от 27 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Борискинского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

7) от 6 октября 2016 года № 100 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Бутинское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан №70 от 27 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Бутинского сельского поселения
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

8) от 6 октября 2016 года № 101 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Васильевское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 50 от 27 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Васильевского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

9) от 6 октября 2016 года № 102 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Верхнеакташское сельское поселение»
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 57 от 25 декабря
2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Верхнеакташского
сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан»;

10) от 6 октября 2016 года № 103 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Верхнемактаминское сельское поселение»
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 51 от 25 декабря
2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки
Верхнемактаминского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»;

11) от 6 октября 2016 года № 104 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Елховское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 72 от 25 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Елховского сельского поселения
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

12) от 6 октября 2016 года № 105 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Ерсубайкинское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 70 от 25 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Ерсубайкинского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

13) от 6 октября 2016 года № 106 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Калейкинское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 76 от 25 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Калейкинского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

14) от 6 октября 2016 года № 107 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Кама-Исмагиловское сельское поселение»
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан №48 от 26 декабря
2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кама-
Исмагиловского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»;

15) от 6 октября 2016 года № 108 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Кичуйское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 60 от 25 декабря 2012 года «Об

3

утверждении Правил землепользования и застройки Кичуйского сельского поселения
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

16) от б октября 2016 года № 109 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Кичучатовское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 43 от 25 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Кичучатовского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

17) от 6 октября 2016 года № 110 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Клементейкинское сельское поселение»
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 75 от 25 декабря
2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки
Клементейкинского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»;

18) от 6 октября 2016 года № 111 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Кузайкинское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 59 от 26 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Кузайкинского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

19) от 6 октября 2016 года № 112 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Кульшариповское сельское поселение»
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 62 от 27 декабря
2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кулыиариповского
сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан»;

20) от 6 октября 2016 года № 113 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Лесно-Калейкинское сельское поселение»
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 86 от 26 декабря
2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лесно-
Калейкинского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»;

21) от 6 октября 2016 года № 114 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Маметьевское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 60 от 27 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Маметьевского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

22) от 6 октября 2016 года № 115 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Миннибаевское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 46 от 27 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Миннибаевского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

23) от 6 октября 2016 года N2 116 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Нижнеабдулловское сельское поселение»
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 51 от 25 декабря
2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки
Нижнеабдулловского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»;

24) от 6 октября 2016 года № 117 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Новокашировское сельское поселение»
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 40 от 25 декабря
2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки
Новокашировского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»;

4

25) от 6 октября 2016 года № 118 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Новонадыровское сельское поселение»
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 62 от 27 декабря
2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки
Новонадыровского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»;

26) от 6 октября 2016 года № 120 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Новотроицкое сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 60 от 25 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Новотроицкого сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

27) от 6 октября 2016 года № 121 «О внесении изменений в решение Русско-
Акташского сельского Совета Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан № 71 от 27 декабря 2012 года «Об утверждении Правил землепользования
и застройки Русско-Акташского сельского поселения Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан»;

28) от 6 октября 2016 года № 122 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Сиренькинское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 43 от 25 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Сиренькинского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

29) от 6 октября 2016 года № 123 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Старомихайловское сельское поселение»
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 59 от 27 декабря
2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки
Старомихайловского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»;

30) от 6 октября 2016 года № 124 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Старосуркинское сельское поселение»
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан №128 от 25 декабря
2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Старосуркинского
сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан»;

31) от 6 октября 2016 года № 125 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Сулеевское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 52 от 27 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Сулеевского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

32) от 6 октября 2016 года № 126 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Тайсугановское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 53 от 27 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Тайсугановского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

33) от 6 октября 2016 года № 127 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Ямашинское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 57 от 27 декабря 2012 года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Ямашинского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

34) от 6 октября 2016 года № 128 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Ямашское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 62 от 25 декабря 2012 года «Об

5

утверждении Правил землепользования и застройки Ямашского сельского поселения
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник»,
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета района по вопросам экономического развития, жилищно-
коммунального хозяйства и

Глава
муниципального района

ьной собственности.

Т.Д. Нагуманов